
 
 

 
 

VYŘIZUJE:  Lenka Jelínková 
TEL./FAX:  515 215 227 
E-MAIL:  lenka.jelinkova@nemzn.cz 
 
DATUM:  02.11.2024   

 
Zadavatel: 
Nemocnice Znojmo, příspěvková organizace 
MUDr. Jana Janského 11 
669 02 Znojmo 
 
Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace k VZMR Inkubátory  
Dotaz č.1 / 22.10.2024: 
Žádám o vysvětlení Technické parametry: minimálně jeden inkubátor musí mít integrovaný vyjímatelný modul s 
technologií MASIMO? 
Dodáváme inkubátory s integrovaným modulem - monitorem životních funkcí a nebo můžeme dodat externí 
monitor životních funkcí. 
 
 
Odpověď k dotazu č.1: 
Zadavatel trvá na daném parametru, důvodem je citlivost a přesnost při nízké perfuzi a sebemenším záchvěvu, 
monitor minimálně měří hodnoty EKG, saturace, NIBP a respirace.  
 
 
Sdělení zadavatele: 
Zadavatel, vzhledem k dotazu k zadávací dokumentaci VZMR Inkubátory - ke specifikaci technických parametrů a 
provozních požadavků a rovněž s přihlédnutím k tomu, že záměrem zadavatele je pořízení inkubátorů vyšší 
kategorie, rozhodl o revizi požadovaných technických a provozních parametrů  - viz příloha 2 Technické parametry – 
Inkubátory_rev. 
 
Zadavatel upozorňuje uchazeče o tuto zakázku, aby při zpracování nabídky použili tabulku revidované technické 
specifikace, která je na profilu zadavatele uveřejněna současně s tímto dokumentem. 
 
 
 
Lhůta pro podání nabídek se prodlužuje do 22.11. 2024 do 13:00 hodin. 


